[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» апреля 2022  г. №  590-П .
пгт. Промышленная
Об утверждении нормативной стоимости 1 кв. м.

общей площади жилья для расчета размера социальных выплат
 на 2022 год

В соответствии с п. 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в целях расчета размера социальных выплат в 2022 году в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» на территории Промышленновского муниципального округа:

1. Утвердить нормативную стоимость 1 кв. м. общей площади жилья для расчета размера социальных выплат на 2022 год в размере 49755 рублей.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы-начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа Зарубина А.А.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. М.В. Тимощенко
тел. 74621